Pressrullar och munstycken




Pressrullar och munstycken
Tillbehor for hetluftsverkyg

Pressrullar, silikon

Silikonpressrullar, kullagrade, lampliga for 6verlappssvetsning av PVC-dukar
och motsvarande material. Pressrullarna levereras i rakt eller vinklat utférande
for optimal atkomlighet. Ergonomiskt utformade handtag for basta grepp och

hoégsta komfort.

7314522975122 J 33x28 155¢g Rak 1
7314522975139 (I 33x 45 2409 Rak 1
7314522975146  J 33 x 45 2409 Vinklad 45° 1
7314522975153 @ 33x 90 3509 Rak 1

Stélpressrullar, kullagrade, lampliga for 6verlappssvetsning av SBS och

g , APP-baserade material. Ergonomiskt utformade handtag fér bésta grepp
% 4 och hdgsta komfort.
- 0 o

7314522975313 J40x 40 4909 Rak 1
7314522975320 @ 40x 60 6259 Rak 1

PTFE Pressrullar, kullagrade, lampliga fér 6verlappsvetsning av TPO och FPO
(Polyolefin) och liknande material. Ergonomiskt utformade handtag for basta
grepp och hdgsta komfort.

7314522975214 & 33x28 165¢g Rak 1
7314522975221 (33 x 45 365¢g Rak 1

Stélpressrulle, extra smal kullagrad, lamplig fér dverlappssvetsning av
takdukar vid svaratkomliga horn och kanter. Lamplig ocksa for golvlaggning.
Ergonomiskt utformat handtag for béasta grepp och hégsta komfort.

7314522975412 034 x6 195¢g 1

www.sievert.se



Pressrulle, massing, 6 mm

SIEVERT.

Massingspressrulle, extra smal kullagrad, 1amplig for 6verlapps-
# & svetsning av takdukar vid svaratkomliga horn och kanter. Lamplig
ocksa for golvlaggning. Ergonomiskt utformat handtag for basta
grepp och hdgsta komfort.
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Art nr. EAN-kod Dimension, s o
mm
207542 7314522975429 ©28x6  145g
Somtestare
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Forpacknings-

kvantitet
1

Somtestare, vinklad 90° med ergonomiskt utformat handtag for

Art nr.

297551

EAN-kod

7314522975511

~ bdasta grepp och hégsta komfort.

Langd, mm

250

Vikt, g

100g

Munstycken for hetluftsverktyg

Samtliga med standardinfastning 32 mm. Tillverkade i hég-
kvalitets-, rostfritt stdl med en yta som &r enkel att halla ren.
Infastningsskruven &r placerad pa samma sida som munstyckets
vinkel, vilket ger extra bra dtkomlighet i trdnga utrymmen.
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297305
297320
297321
297322
297340
297380
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EAN-kod

7314522973050
7314522973203
7314522973210
7314522973227
7314522973401
7314522973807
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Beskrivning

Runt
Platt / Vinkel 15°
Platt / Vinkel 60°
Platt / Vinkel 90°
Platt / Vinkel 12°
Platt / Vinkel 12°
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Matt, mm

25
20x 2
20x 2
20x 2
40x 2
80x 2

Vikt, g

429
449
45¢g
45¢g
529
92¢g

Foérpacknings-
kvantitet

1

Foérpacknings-
kvantitet

1
1

1

Unika fordelar
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Kullager ger mjuk géng

Silikon av hogsta kvalitet for
maximal livslangd
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Olackerat trahandtag for basta
grepp och hogsta komfort, latt
att halla rent.




SIEVERT.

Swedish design and quality since 1882.
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Sievert AB

P.O Box 1366
SE-171 26 SOLNA
SVERIGE

Telefon: +46 (0)8 629 22 00
Fax: +46 (0)8 629 22 66

e-mail: info@sievert.se
www.sievert.se



